

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Registro de Preços Eletrônico - 31/2023

CONCRETOS AGUA DOCE LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 00.334.470/0001-91 - Endereço: Avenida Independência - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: Água Doce - Telefone: (49) 3524-0086

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 200 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO	Concretos Água Doce Ltda	400 UN	R\$ 36,60	14.640,00
0002	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO	Concretos Água Doce Ltda	500 UN	R\$ 47,40	23.700,00
0003	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO	Concretos Água Doce Ltda	800 UN	R\$ 54,00	43.200,00
0004	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO	Concretos Água Doce Ltda	600 UN	R\$ 89,90	53.940,00
0005	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO	Concretos Água Doce Ltda	800 UN	R\$ 123,96	99.168,00
0006	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 800 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO	Concretos Água Doce Ltda	600 UN	R\$ 302,35	181.410,00
0007	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 1000 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO	Concretos Água Doce Ltda	50 UN	R\$ 454,65	22.732,50
0008	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 1200 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO	Concretos Água Doce Ltda	50 UN	R\$ 739,90	36.995,00
0009	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 1500 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO	Concretos Água Doce Ltda	40 UN	R\$ 917,90	36.716,00
0015	LAJE PRÉ-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTA) PARA FORRO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 200 KG/M²	LAJE PRÉ-MOLDADA	Concretos Água Doce Ltda	100 M²	R\$ 95,00	9.500,00
0019	BLOQUETE /PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPÍPEDO, 20 CM X 10 CM, E= 6 CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	PAVER,	Concretos Água Doce Ltda	800 M²	R\$ 31,90	25.520,00
0020	BLOQUETE /PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPÍPEDO, 20 CM X 10 CM, E= 8 CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	PAVER	Concretos Água Doce Ltda	800 M²	R\$ 55,90	44.720,00
0021	BLOQUETE /PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPÍPEDO, 20 CM X 10 CM, E= 10 CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	PAVER	Concretos Água Doce Ltda	800 M²	R\$ 89,90	71.920,00
0022	LAJOTA SEXTAVADA DE CONCRETO 30 X 30 X 6 CM	LAJOTA SEXTAVADA	Concretos Água Doce Ltda	500 M²	R\$ 85,00	42.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 706.661,50	

PRE-FABRICADOS SGANZERLA - EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.535.603/0001-41 - Endereço: RUA IZABETE GRIZA - CEP: 89680000 - UF: SC - Município: Irani - Telefone: (49) 3432-0077

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 2000 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	TUBO DE CONCRETO ARMADO	SGANZERLA	40 UN	R\$ 1.800,00	72.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 72.000,00	

VALMOR BORTOLO VIERA 34611606953 | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.572.529/0001-40 - Endereço: RUA TIRADENTES - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: Água Doce - Telefone: (49) 3524-0367

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0011	BLOCO VEDAÇÃO CONCRETO 14 X 1 9X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)	CONCRETOS VIERA	CONCRETOS VIERA	3.000 UN	R\$ 3,80	11.400,00
0012	BLOCO VEDAÇÃO DE CONCRETO 9 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)	CONCRETOS VIERA	CONCRETOS VIERA	2.000 UN	R\$ 2,30	4.600,00
0013	CANALETA CONCRETO 14 X 19 X 39 CM (CLASSE C - NBR 6136)	CONCRETOS VIERA	CONCRETOS VIERA	400 UN	R\$ 3,40	1.360,00
0014	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO 80 X 30 X 12 CM	CONCRETOS VIERA	CONCRETOS VIERA	1.500 UN	R\$ 29,80	44.700,00
0016	MOURÃO CONCRETO CURVO, 10 X 10 CM, H= 2,60M + CURVA DE 0,40 M	CONCRETOS VIERA	CONCRETOS VIERA	200 UN	R\$ 85,90	17.180,00
0017	MOURÃO DE CONCRETO RETO, 10 X 10 CM, H=3,00M	CONCRETOS VIERA	CONCRETOS VIERA	200 UN	R\$ 59,00	11.800,00
0018	BLOQUETE /PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVER / HOLANDES / PARALELEPÍPEDO, 20 CM X 10 CM, E= 4 CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	CONCRETOS VIERA	CONCRETOS VIERA	800 M²	R\$ 32,00	25.600,00
0023	ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO TÁTIL (ALERTA OU DIRECIONAL) EM PLACA DE CONCRETO 40X40CM PARA PISO, RESISTÊNCIA DE 35MPA, NORMA ABNT NBR 9050, COR VERMELHA	CONCRETOS VIERA	CONCRETOS VIERA	400 M²	R\$ 85,00	34.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 150.640,00	

Valor Total: R\$ 929.301,50

